

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Jokape Ejendomme ApS  
Storegade 13  
4780 Stege*

*CVR-nummer: 43 33 89 78*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2025

  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Egenkapitalopgørelse ..... 14

Noter ..... 15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Jokape Ejendomme ApS  
Storegade 13  
4780 Stege

E-mail: info@hotelmoen.dk

CVR-nr.: 43 33 89 78

Kommune: Vordingborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hanne Hildur Saksenborg Larsen  
Tjæregryden 23  
4780 Stege

Jesper Saksenborg  
Tjæregryden 23  
4780 Stege

### Pengeinstitut

Møns Bank A/S  
Storegade 29  
4780 Stege

### Revisor

ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Det er selskabets tredje regnskabsår, som vi som ledelsen betegner som et normalt år, uden påvirkning af låneomkostninger ved optagelse af lån og garantiomkostninger i forbindelse med en uafsluttet byggesag, som har påvirket driften i de forgangne to regnskabsår.

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 32.378.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -9.042.

Årets udvikling og resultat vurderes af ledelsens som rimeligt tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende 2-3 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR 2024 TIL 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>302.900</b>	<b>291.496</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	57.971-	57.971-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>244.929</b>	<b>233.525</b>
Andre finansielle indtægter .....	246	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	45.480-	43.197-
Andre finansielle omkostninger .....	158.197-	182.032-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>41.498</b>	<b>8.296</b>
Skat af årets resultat .....	9.120-	1.888-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>32.378</b>	<b>6.408</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	32.378	6.408
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>32.378</b>	<b>6.408</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger .....	3.553.649	3.591.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	50.000	69.999
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.603.649</b>	<b>3.661.619</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.603.649</b>	<b>3.661.619</b>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme.....	400	0
Selskabsskat.....	2.596	40.106
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.996</b>	<b>40.106</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>103.175</b>	<b>79.085</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>106.171</b>	<b>119.191</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.709.820</b>	<b>3.780.810</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2024	2023
Selskabskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat.....	49.042-	81.419-
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>9.042-</b>	<b>41.419-</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	30.538	18.822
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>30.538</b>	<b>18.822</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.886.943	1.968.730
Kreditinstitutter.....	545.009	579.874
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.431.952</b>	<b>2.548.604</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	120.987	119.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.300	14.460
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.083.275	1.088.347
Anden gæld.....	33.810	32.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.256.372</b>	<b>1.254.803</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.688.324</b>	<b>3.803.407</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.709.820</b>	<b>3.780.810</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Selskabskapital primo.....	40.000	40.000
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	81.420-	87.827-
Årets resultat.....	32.378	6.408
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>49.042-</b>	<b>81.419-</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>9.042-</b>	<b>41.419-</b>

## NOTER

2024

2023

### 1 Fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at moderselskabet har givet støtteerklæring til selskabet i det kommende år. Den primære kreditor, udover realkreditlån og banklån vedrørende ejendommen, er moderselskabet. Den løbende indtjening i form af huslejeindtægter gør, at selskabet løbende kan betale eksterne kreditorer. Der er på den baggrund ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter .....	2.047.584	1.968.730	81.787	1.528.222
Kreditinstitutter .....	620.075	584.209	39.200	359.500
	<u>2.667.659</u>	<u>2.552.939</u>	<u>120.987</u>	<u>1.887.722</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.968.730, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 3.553.649.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Møns Bank er der et ejerpantebrev på kr. 1.000.000 i grunde og bygninger.